

Szolgáltatás megnevezése	Egység	Nettó ár	Bruttó ár
--------------------------	--------	----------	-----------

Megrendeléses munkák			
Strang ürítés-töltés kiszállással	1 strang	22 500 Ft	28 575 Ft
Strang ürítés-töltés kiszállással	2 strang	37 500 Ft	47 625 Ft
Strang ürítés-töltés lépcsőház kiszállással	lépcsőház	50 000 Ft	63 500 Ft
Légtelenítés kiszállással/normál üzemmenten kívül	db	12 500 Ft	15 875 Ft
Hollandi javítás, tömítés csere ¹	db	2 500 Ft	3 175 Ft
Radiátor szelep, tömszelence javítás ¹	db	3 400 Ft	4 318 Ft
Termosztatikus radiátor szelep leragadás helyi javítása ¹	db	2 350 Ft	2 985 Ft
Radiátor csere/áthelyezés ^{1,2}	1 db	45 000 Ft	57 150 Ft
Radiátor csere/áthelyezés ^{1,2}	2 db	82 500 Ft	104 775 Ft
Radiátor csere/áthelyezés ^{1,2}	3 db	122 500 Ft	155 575 Ft
Radiátor csere/áthelyezés ^{1,2}	4 db	162 500 Ft	206 375 Ft
Radiátor leszerelés, lepakolás ¹	db	5 800 Ft	7 366 Ft
Radiátor felszerelés ¹	db	5 800 Ft	7 366 Ft
Épület fűtés vagy HMV zárás-nyitás ¹	db	8 400 Ft	10 668 Ft
Golyóscsap javítás készlettel ¹	db	5 500 Ft	6 985 Ft
Golyóscsap csere + anyagköltség ^{1,2}	db	7 850 Ft	9 970 Ft
Plomba levétel ¹	db	1 500 Ft	1 905 Ft
Plombálás ¹	db	2 100 Ft	2 667 Ft
Sérült plomba esetén helyszíni felülvizsgálat ¹	alkalom	10 000 Ft	12 700 Ft
Hmv óra cseréje, hitelesítése kiszállással	1 db	19 500 Ft	24 765 Ft
Hmv óra cseréje, hitelesítése kiszállással	2 db	39 000 Ft	49 530 Ft
Hőmennyiségmérő kiszerezése, beszerelése hitelesítés nélkül ¹	1 db	10 500 Ft	13 335 Ft
Hőmennyiségmérő hitelesítése 0,5-3 m ³ /h	1 db	52 765 Ft	67 012 Ft
Hőmennyiségmérő hitelesítése 5-10 m ³ /h	1 db	63 390 Ft	80 505 Ft
Hőmennyiségmérő hitelesítése 10-20 m ³ /h	1 db	76 675 Ft	97 377 Ft
Radiátor csere felmérés ¹	alkalom	5 500 Ft	6 985 Ft
Szakfelügyelet biztosítása	alkalom	20 000 Ft	25 400 Ft
Mérőhely felülvizsgálati díj	mérő	7 500 Ft	9 525 Ft
Rezsióradíj egyedi megrendeléses munkák esetén ¹	óra	7 500 Ft	9 525 Ft
Fűtött térfogat felmérése	lm ³	75 Ft	95 Ft

¹ – A feltüntetett díj a kiszállási díjat nem tartalmazza.

² – A feltüntetett díj az anyagköltséget nem tartalmazza.

Kiszállási díj			
munkanapokon 06-14 óráig	alkalom	7 500 Ft	9 525 Ft
munkanapokon 14 óra után	alkalom	10 000 Ft	12 700 Ft
hétvégén és munkaszüneti napokon	alkalom	15 000 Ft	19 050 Ft

  Therm Kft	2025.02.01-től érvényes MŰSZAKI SZOLGÁLTATÁSI DÍJAK ÉS ÜGYVITELI DÍJTÉTELEK
---	---

Szolgáltatás megnevezése	Egység	Nettó ár	Bruttó ár
--------------------------	--------	----------	-----------

Ügyviteli díjtételek			
Szerződés, megállapodás, befizetési bizonylat, elszámolási alapadat, felszólító levél, fizetési meghagyás, és egyéb bizonylat másolata	db	500 Ft	635 Ft
Számlamásolat	db	500 Ft	635 Ft
Hátralékkimutatás - 30.000 Ft alatt	db	1 000 Ft	1 270 Ft
Hátralékkimutatás - 30.000 Ft felett	db	1 500 Ft	1 905 Ft
Kimutatás elkészítése HMV felhasználás elszámolásáról lakáshasználó (bérelő) változás miatt	db	3 000 Ft	3 810 Ft
Fizetési felszólító díja	db	800 Ft	1 016 Ft
Jogi eljárás előtti felszólító díja	db	3 200 Ft	4 064 Ft
Részletfizetési megállapodás nem teljesítése miatti felszólítás díja	db	1 900 Ft	2 413 Ft